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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.1445/19
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
            Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549 и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7 како заложен доверител, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршна исправа Нотарски акт- Договор за регистриран невладетелски залог ОДУ.бр.575/18 од 01.06.2018 година, на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должниците Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово, со ЕДБ 4017002140955 и седиште на ул.„Индустриска“ бр.3-3/6 како должник и заложен должник и Бобан Спасовски од Куманово, со ЕМБГ 0712969420023 и живеалиште на ул.„Никшичка“ бр.10/1-8 како заложен должник, за спроведување на извршување во вредност од 22.754.662,00 денари, на ден 20.04.2021 година го составува следниот :     





З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА   продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети :

Опис на машина   кол.   Произ.                         Тип/модел            фаб бр.      год. наб.   Цена за 2-ра прод.
     
       Еур
	1
	1
	1013
	1
	Umpuk ma{ina
	USM
	121
	 
	2012
	            230.00

	2
	1
	1014
	1
	Ma{ina za lepewe kapni
	B&C
	 
	 
	2006
	51.00



	3
	1
	1015
	1
	Stolbna ma{ina so dve igli
	Global
	W057
	 
	2012
	309.00



	4
	1
	1016
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla 
	Pfaf
	119002
	 
	2012
	120.00

	5
	1
	1017
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla
	Necchi
	962-561
	 
	2012
	225,00

	6
	1
	1018
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla 
	Pfaf
	493-755/13
	900/53     
	2012
	120,00

	7
	1
	1019
	1
	Ramna ma{ina za ko`a
	Textim
	8332/3405  
	13345310 347042  
	2012
	                 7,00

	8
	1
	1020
	1
	Ramna ma{ina za ko`a   
	Necchi
	855 885-566
	 
	2012
	100,00

	9
	1
	1021
	1
	[irf  ma{ina           
	Sun Star
	 
	80109338
	2005
	64,00

	10
	1
	1022
	1
	[irf  ma{ina           
	FAV
	A.V.3
	 
	2007
	64,00

	11
	1
	1023
	1
	[irf  ma{ina           
	FAV
	A.V.2    
	 
	2007
	64,00

	12
	1
	1024
	1
	Штанц машина
	Ikos 
	208-8
	10/ 028
	2009
	96,00

	13
	1
	1025
	1
	Штанц машина
	Ikos
	 
	 
	2011
	             128,00

	14
	1
	1026
	1
	Штанц машина
	Atom
	G999
	 
	2006
	189,00

	15
	1
	1027
	1
	Штанц машина
	Atom
	G222
	 
	2006
	189,00

	16
	1
	1028
	1
	Штанц машина
	Atom
	G333
	 
	2006
	189,00

	17
	1
	1029
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla 
	Pfaf
	293-944/01  
	900/56     
	2012
	80,00

	18
	1
	1336
	1
	Ma{ina za {irfawe
	Ikos
	 
	 
	2010
	89,00

	19
	1
	1337
	1
	[tanc ma{ina
	Atom
	222
	120007
	 
	             267,00

	20
	1
	1338
	1
	Umpuk ma{ina             
	Sagitta
	 
	6712718
	2006
	189,00

	21
	1
	1339
	1
	Ma{ina za kroewe
	USM
	 
	 
	2008
	197,00

	22
	1
	1340
	1
	Ma{ina za cvi{na
	FRV
	 
	 
	2005
	128,00

	23
	1
	1340
	1
	Ma{ina za kroewe
	Atom
	 
	 
	2008
	135,00

	24
	1
	1341
	1
	Valk ma{ina                 
	Sigma
	163
	13522
	2008
	282,00

	25
	1
	1342
	1
	Ma{ina za cvi{na
	FRV
	B67
	307030
	2005
	128,00

	26
	1
	1342
	1
	Ma{ina za valkawe
	Sigma
	161
	 
	2008
	325,00

	27
	1
	1342
	1
	Presa
	B&C 
	120062
	 
	 
	             214,00

	28
	1
	1343
	1
	Ma{ina za `igosuvawe      
	B&C  
	 
	 
	2006
	73,00

	29
	1
	1344
	1
	Ma{ina za {irfovawe igla
	 
	AV2
	 
	2012
	128,00

	30
	1
	1345
	1
	Ma{ina za {irfawe
	FAV
	 
	 
	2010
	89,00

	31
	1
	1364
	1
	Ma{ina za kroewe
	USM
	 
	 
	2008
	148,00

	32
	1
	1396
	1
	Ma{ina za {iewe stolbna so no`    
	Pfaff
	471
	 
	2007
	             115,00

	33
	1
	1397
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	 
	 
	2006
	51,00

	34
	1
	1398
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	1305295
	 
	2006
	68,00

	35
	1
	1399
	1
	Cic -Cak ma{ina 
	Pfaff
	438-6/01
	900/51
	2012
	85,00

	36
	1
	1400
	1
	Ma{ina za cik cak so postoqe
	 
	 
	 
	 
	          2.120,00

	37
	1
	1401
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	 
	 
	2006
	68,00

	38
	1
	1402
	1
	Ma{ina za {iewe cik cak
	Pfaff
	 
	 
	2006
	128,00

	39
	1
	1403
	1
	Stolbna ma{ina
	Necchi
	961-261
(960-261)
	 
	2012
	300,00

	40
	1
	1404
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	 
	 
	2006
	34,00

	41
	1
	1405
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla 
	Pfaff
	493-755/03   
	900/01-913/04 BL
	2012
	120,00

	42
	1
	1406
	1
	Ramna ma{ina za ko`a  
	Necchi
	895
	 
	2012
	150,00

	43
	1
	1407
	1
	Stolbna ma{ina so edna igla 
	Pfaff
	493-755/03 
	900/51 b/CL
	2012
	80,00

	44
	1
	1408
	1
	Stolbna ma{ina
	Necchi
	961-681
	 
	2012
	224,00

	45
	1
	1409
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	 
	 
	2006
	51,00

	46
	1
	1410
	1
	Ramna ma{ina za ko`a  
	Necchi
	895-261
	 
	2012
	200,00

	47
	1
	1411
	1
	Ramna ma{ina za ko`a
	Textim
	8332/3405
	13345310 347048
	2012
	14,00

	48
	1
	1412
	1
	Ma{ina za vezewe komplet 
	Zoje
	Z04B
	30701015
	2010
	450,00

	49
	1
	1413
	1
	Ma{ina rupi~arka  
	Necchi –Bagat     
	400-0006154
	 
	2012
	25,00

	50
	1
	1414
	1
	Ma{ina za pokucavawe
	Ikos
	 
	 
	2007
	38,00

	51
	1
	1415
	1
	Ma{ina za raspegluvawe  
	USM
	 
	 
	2006
	110,00

	52
	1
	1416
	1
	Ma{ina za numeracija
	BNC
	 
	 
	2006
	89,00

	53
	1
	1417
	1
	Ma{ina za raspegluvawe
	Taking
	 
	 
	2007
	89,00

	54
	1
	1417
	1
	Umpuk ma{ina
	Comles
	4F
	 
	2006
	96,00

	55
	1
	1419
	1
	Ma{ina za {iewe so poja~uvawe
	Pfaff
	 
	 
	2007
	141,00

	56
	1
	1420
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	635476
	 
	2006
	51,00

	57
	1
	1421
	1
	Stolbna ma{ina        
	Adler
	68163
	 
	2012
	300,00

	58
	1
	1422
	1
	Ma{ina za {iewe stolbna so 2 igli   
	Pfaff  
	2igli
	 
	2006
	180,00

	59
	1
	1423
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	519304
	 
	2006
	51,00

	60
	1
	1424
	1
	Ma{ina za {iewe prava stolbna
	Pfaff
	508681
	 
	2006
	51,00

	61
	1
	1425
	1
	Ma{ina za ringlovawe     
	B&C  
	 
	 
	2006
	68,00

	62
	1
	1426
	1
	Ma{ina za ringlovawe     
	B&C  
	 
	 
	2006
	51,00

	63
	1
	1427
	1
	Ma{ina za pokucavawe po ivici
	 
	 
	 
	2010
	64,00

	64
	1
	1428
	1
	Ma{ina za ra~no kroewe 
	Rapid
	5830
	 
	 
	             164,00

	65
	1
	1429
	1
	Ma{ina za mosno kroewe 
	Atom
	 
	 
	2010
	256,00

	66
	1
	1430
	1
	Ma{ina za vezewe  
	Contex
	4228
	74501224
	2010
	378,00

	67
	1
	1431
	1
	Ma{ina za aplikacija na kapni
	ICMF
	 
	 
	2007
	60,00

	68
	1
	1432
	1
	Cvikerica za peta
	Ormac
	 
	 
	2012
	945,00

	69
	1
	1433
	1
	[pic apparat         
	Reces 
	S5
	 
	2012
	1.349,00

	70
	1
	1434
	1
	[palt ma{ina            
	 
	 
	120042
	 
	             598,00

	71
	1
	1435
	1
	[palt ma{ina                           
	Comoga
	 
	 
	2005
	179,00

	72
	1
	1436
	1
	Ma{ina za raspegluvawe  
	USM
	 
	 
	2006
	111,00

	73
	1
	1437
	1
	Podvi`en kompresor
	Camozzi
	 120I         
	 
	2007
	39,00

	74
	1
	1438
	1
	Bansek
	USM
	120072
	 
	2008
	180,00

	75
	1
	1439
	1
	Transportna linija za {iewe- komplet   
	 
	20 m со конструкција и командна табла
	 
	 
	            354,00

	76
	1
	1440
	1
	Transportna lenta sostavena od korpi
	Zucchini Italy
	HL,404
	EN60439/2    
	2012
	1.379,00

	77
	1
	1441
	1
	Avtomatska traka za transpor (растурена)
	Zokini Italija 
	36 m’so38 korpi 
	 
	2007
	1.379,00


во сопственост на залжени должници Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово и Бобан Спасовски од Куманово, со ВКУПНА проценета вредност на опремата за производство и обработка на чевли  од 17.650,00 Евра во денарска противредност, која вредност претставува почетна цена за второ усно јавно наддавање .
         Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат како целина или поединечно. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 11.05.2021 година во 12,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник и заложен  должник Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово, на ул.„Индустриска“ бр.3-3/6 .
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.









        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,

Д.-на:- доверител;

          - заложени должници ;
Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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Јадранка Јовановска 

Извршител









